[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября  2023 года
 д.Ивановка                                                                       №58

 О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района
Курской области от 02 апреля 2020 года №30
 «О комиссии по вопросам исчисления
стажа муниципальной  службы
муниципальных служащих Администрации
Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законом Курской области « О муниципальной службе в Курской области» (с изменениями на 27 февраля 2018 года) (в ред. Законов Курской области от 31.10.2007 N 109-ЗКО, от 14.10.2008 N 71-ЗКО, от 25.02.2009 N 5-ЗКО, от 15.05.2009 N 27-ЗКО, от 27.11.2009 N 96-ЗКО, от 27.11.2009 N 102-ЗКО, от 01.06.2010 N 42-ЗКО, от 07.06.2010 N 46-ЗКО, от 14.07.2010 N 49-ЗКО, от 25.02.2011 N 9-ЗКО, от 21.06.2012 N 65-ЗКО, от 28.03.2013 N 21-ЗКО, от 25.09.2014 N 55-ЗКО, от 30.11.2015 N 114-ЗКО, от 31.03.2016 N 18-ЗКО, от 23.08.2016 N 60-ЗКО, от 01.02.2017 N 2-ЗКО, от 12.12.2017 N 95-ЗКО, от 27.02.2018 N 9-ЗКО), в целях  привлечения квалифицированных специалистов  на муниципальную службу и обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих Администрации Ивановского сельсовета  Солнцевского района Курской области, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Состав  комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  Администрации   Ивановского сельсовета  Солнцевского района Курской области (Приложение 3) изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 марта 2023 года

Глава   Ивановского сельсовета	    Т.П.Никифорова

Приложение 3
к Положению
о комиссии по вопросам исчисления стажа
муниципальной службы муниципальных служащих
 Администрации Ивановского сельсовета
 Солнцевского района Курской области

Состав
комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  Администрации
Ивановского сельсовета Солнцевского района курской области

	Состав комиссии
	Наименование должности

	Председатель
комиссии
	Никифорова Татьяна Петровна, Глава  Ивановского сельсовета

	Секретарь
комиссии
	Волобуева Татьяна Николаевна, заместитель главы Администрации Ивановского сельсовета

	Члены
комиссии
	 Фомина Надежда Николаевна- депутат Собрания депутатов Ивановского сельсовета ,
 Леонидова Наталья Владимировна- директор Чермошнянского ЦСДК- филиал КУК «Ивановский ЦСДК»
 Лапина Елена Владимировна- директор КУК «Ивановский ЦСДК»

image1.jpeg